
1 

 

Ar *** apzīmētais teksts un lēmums nav publiski pieejams, jo satur ierobežotas pieejamības informāciju par 

fizisko personu, kas aizsargāta saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes regulu Nr.2016/679 par fizisku 

personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 

95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula). 
  

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, fakss 63622231, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv 

 

VENTSPILS NOVADA DOME 

APBALVOŠANAS KOMISIJA 

SĒDES PROTOKOLS 

Ventspilī 

2024.gada 23.oktobrī                                                                                                   Nr.3 

Sēde sākta plkst. 09.00 

Sēdi vada – 

Komsijas loceklis              Aivars Mucenieks   

Protokolē – 

Komisijas locekle   Evija Ozoliņa 

 

Piedalās – 

Komisijas locekļi:  Guntis Mačtams 

                                               Andis Zariņš 

     Ilona Stradiņa 

 

Sēdes darba kārtība: 

1. Par Popes un Puzes pagastu apvienības pārvaldes vadītāja iesniegumu. (IN5451) 

2. Par Piltenes pilsētas iedzīvotāju iesniegumu. (IN5432) 

3. Par Piltenes pilsētas iedzīvotāju iesniegumu. (IN5430) 

4. Par Piltenes pilsētas iedzīvotāju iesniegumu. (IN5429) 

5. Par Užavas un Jūrkalnes pagastu apvienības pārvaldes vadītāja iesniegumu. (IN5396) 

6. Par Užavas un Jūrkalnes pagastu apvienības pārvaldes vadītāja iesniegumu. (IN5243) 

7. Par Puzes pamatskolas iesniegumu. (IN5409) 

8. Par Piltenes pilsētas/pagasta un Zlēku pagasta apvienības pārvaldes vadītāja iesniegumu. 

(IN5394) 

9. Par  Vārves un Ziru pagastu apvienības pārvaldes vadītāja iesniegumu. (IN5390) 

10. Par Ances pagasta iedzīvotāju iesniegumu. (IN5302) 

11. Par Ventspils novada iedzīvotāju grupas iesniegumu. (IN5358) 

12. Par biedrības “Ugāles gaisma” iesniegumu. (IN5337) 

13. Par Užavas pamatskolas iesniegumu. (IN5326) 

14. Par pašvaldības iestādes “Ventspils novada Izglītības pārvalde” iesniegumu. (IN4908) 

15. Par Piltenes pamatskolas direktora iesniegumu. (IN5206) 

16. Par A.Mazales iesniegumu. (IN5437) 

17. Par domes priekšsēdētāja vietnieka A.Zariņa iesniegumu. (IN5450) 

18. Par domes priekšsēdētāja vietnieka A.Zariņa iesniegumu. (IN5449) 

19. Par Ances pagasta iedzīvotāju iesniegumu. (IN5438) 

20. Par Jūrkalnes bibliotēkas vadītājas iesniegumu. (IN5270) 

21. Par domes priekšsēdētāja 1.vietnieka G.Mačtama iesniegumu. (IN5384) 

22. Par Vārves un Ziru pagastu apvienības pārvaldes vadītāja iesniegumu. (IN5391) 

http://www.ventspilsnovads.lv/


2 

 

23. Par I.A.Leigutes iesniegumu. (IN5330) 

24.  Par Ugāles senioru un biedrības “Ugāles gaisma” iesniegumu. (IN5369;IN5344) 

25. Par A.Strazdiņas iesniegumu. (IN4824) 

26. Par Piltenes pamatskolas direktores iesniegumu. (IN5207) 

27. Par Zūru pamatskolas direktores iesniegumu. (IN5230) 

28. Par Zlēku kultūras nama iesniegumu. (IN5465) 

29. Par Ventspils novada domes deputāta M.Dadža iesniegumu. (IN5408) 

30. Par Piltenes Mūzikas skolas direktores iesniegumu. (IN5427) 

31. Par domes priekšsēdētāja vietnieka A.Zariņa iesniegumu. (IN5448) 

32. Par Popes un Puzes pagastu apvienības pārvaldes vadītāja iesniegumu. (IN5451) 

33. Par Puzes pagasta iedzīvotāju iesniegumu. (IN5407) 

34. Par Ventspils novada domes deputātes I.Judzikas iesniegumu. (IN5406) 

35. Par Ventspils novada domes deputātes I.Cērpas iesniegumu. (IN5331) 

36. Par Ventspils novada domes deputātes D.Vašukas iesniegumu. (IN5469) 

37. Par Ventspils novada domes priekšsēdētāja A.Mucenieka iesniegumu. (IN5386) 

38. Par Vārves un Ziru pagastu apvienības pārvaldes vadītāja iesniegumu. (IN5392) 

39. Par Vārves un Ziru pagastu apvienības pārvaldes vadītāja iesniegumu. (IN5389) 

 

1.§ 

PAR POPES UN PUZES PAGASTU APVIENĪBAS PĀRVALDES VADĪTĀJA 

IESNIEGUMU 

      (A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 21.10.2024. saņemts Popes un Puzes pagastu apvienības pārvaldes 

vadītāja iesniegums (IN5451), kurā ierosina apbalvot ar Ventspils novada pašvaldības Atzinības 

rakstu Ventspils novada Puzes pamatskolas skolotāju, Popes pagasta iedzīvotāju Lindu 

Kiršteini - par ilggadēju, mērķtiecīgu un aizrautīgu pedagoģisko darbu, kā arī par aktīvu iesaisti 

izglītības nozares sabiedriskajā dzīvē. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 

 

1. Nepiešķirt apbalvojumu ”Ventspils novada pašvaldības Atzinības raksts” Lindai Kiršteinei. 

 

2.§ 

PAR PILTENES PILSĒTAS IEDZĪVOTĀJU IESNIEGUMU 

      (A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 21.10.2024. saņemts Piltenes pilsētas iedzīvotāju iesniegums 

(reģ.Nr.IN5432), kurā ierosina apbalvot ar Ventspils novada pašvaldības Atzinības rakstu Piltenes 

pilsētas Pirmskolas izglītības iestādes “Taurenītis” vadītāju Initu Griķi, *** par godprātīgu, 

kvalitatīvu, mērķtiecīgu un profesionālu darbu. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 

 

1. Piešķirt apbalvojumu “Ventspils novada pašvaldības Atzinības raksts” Pirmskolas 

izglītības iestādes “Taurenītis” vadītājai Initai Griķei, *** “Par  godprātīgu, kvalitatīvu, 

mērķtiecīgu un profesionālu darbu.”. 

2. Pamatojoties uz Apbalvošanas komisijas lēmumu izdot attiecīgu rīkojumu par apbalvošanu. 

 

3.§ 
PAR  PILTENES PILSĒTAS IEDZĪVOTĀJU  IESNIEGUMU 



3 

 

      (A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 21.10.2024. saņemts Piltenes pilsētas iedzīvotāju iesniegums 

(reģ.Nr.IN5432), kurā ierosina apbalvot ar Ventspils novada pašvaldības Atzinības rakstu Piltenes 

iedzīvotāju Aigaru Matisonu, *** par aktīva un veselīga dzīvesveida un sabiedrības saliedētības 

veicināšanu Ventspils novadā un visā Latvijā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 

 

1. Nepiešķirt apbalvojumu ”Ventspils novada pašvaldības Atzinības raksts” Piltenes 

iedzīvotājam Aigaram Matisonam. 

 

4.§ 
PAR  PILTENES PILSĒTAS IEDZĪVOTĀJU  IESNIEGUMU 

      (A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 21.10.2024. saņemts Piltenes pilsētas iedzīvotāju iesniegums 

(reģ.Nr.IN5429), kurā ierosina apbalvot ar Ventspils novada pašvaldības Atzinības rakstu Piltenes 

pilsētas/pagasta un Zlēku pagasta apvienības pārvaldes vadītāju Aigaru Kresu - par aktīvu 

iesaistīšanos pilsētas attīstībā un iedzīvotāju dzīves kvalitātes uzlabošanā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 

 

1.  Nepiešķirt apbalvojumu ”Ventspils novada pašvaldības Atzinības raksts” Piltenes 

pilsētas/pagasta un Zlēku pagasta apvienības pārvaldes vadītājam Aigaram Kresam. 

 

5.§ 

PAR UŽAVAS UN JŪRKALNES PAGASTU APVIENĪBAS PĀRVALDES VADĪTĀJA 

IESNIEGUMU 

      (A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 18.10.2024. saņemts Užavas un Jūrkalnes pagastu apvienības 

pārvaldes vadītāja iesniegums (reģ.Nr.IN5396), kurā ierosina apbalvot ar Ventspils novada 

pašvaldības Atzinības rakstu ekspozīciju un izstāžu kuratori Jūrkalnes pagastā Initu Plēsumu, 

*** par ieguldījumu novada kultūras un mākslas attīstībā un popularizēšanā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj:  

 

1.Nepiešķirt apbalvojumu ”Ventspils novada pašvaldības Atzinības raksts” ekspozīciju un 

izstāžu kuratorei Jūrkalnes pagastā Initai Plēsumai. 

 

6.§ 

PAR UŽAVAS UN JŪRKALNES PAGASTU APVIENĪBAS PĀRVALDES VADĪTĀJA 

IESNIEGUMU 

   (A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 14.10.2024. saņemts Užavas un Jūrkalnes pagastu apvienības 

pārvaldes vadītāja iesniegums (reģ.Nr.IN5243), kurā ierosina apbalvot ar Ventspils novada 

pašvaldības Goda rakstu Užavas pagasta z/s “Vālodzes”, reģ. Nr. 41201010690 - par ģimenes 



4 

 

tradīciju saglabāšanu, attīstot zemnieku saimniecību, un sadarbību ar Ventspils novada pašvaldību, 

palīdzot dažādās situācijās. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 

 

1. Piešķirt apbalvojumu ”Ventspils novada pašvaldības Goda raksts” Užavas pagasta z/s 

“Vālodzes”  reģ. Nr. 41201010690, “Par ģimenes tradīciju saglabāšanu, attīstot zemnieku 

saimniecību, un sadarbību ar Ventspils novada pašvaldību, palīdzot dažādās situācijās”. 

2.Uzdot Domes kancelejai un komunikācijas nodaļai (E.Ozoliņa) sagatavot lēmumu 

apstiprināšanai Ventspils novada domes 31.10.2024. sēdē. 

 

7.§ 

PAR PUZES PAMATSKOLAS IESNIEGUMU 

      (A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 21.10.2024. saņemts Puzes pamatskolas kolektīva iesniegums 

(reģ.Nr.IN5409), kurā ierosina apbalvot ar Ventspils novada pašvaldības Atzinības rakstu Puzes 

pamatskolas skolotāju un direktora vietnieci ārpusstundu darbā Ilgu Anderšmiti, *** par 

ilggadēju ieguldījumu Ventspils novada izglītības, sabiedriskās un kultūras darbības jomā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 

 

1.Piešķirt apbalvojumu ”Ventspils novada pašvaldības Atzinības raksts” Puzes pamatskolas 

skolotājai un direktora vietniecei ārpusstundu darbā Ilgai Anderšmitei, *** “Par ilggadēju 

ieguldījumu Ventspils novada izglītības, sabiedriskās un kultūras darbības jomā”. 

2. Pamatojoties uz Apbalvošanas komisijas lēmumu izdot attiecīgu rīkojumu par apbalvošanu. 

 

8.§ 

PAR PILTENES PILSĒTAS/PAGASTA UN ZLĒKU PAGASTA APVIENĪBAS 

PĀRVALDES VADĪTĀJA IESNIEGUMU. 

      (A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 18.10.2024. saņemts Piltenes pilsētas/pagasta un Zlēku pagasta 

apvienības pārvaldes vadītāja iesniegums (reģ.Nr.IN5394), kurā ierosina apbalvot ar Ventspils 

novada pašvaldības Atzinības rakstu Piltenes iedzīvotāju Āriju Vīksni, ***, par kultūras 

pasākumu pieejamību pilsētas iedzīvotājiem dažādās vecuma grupās un pilsētas viesiem, sadarbību 

ar vietējiem novada uzņēmējiem. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 

 

1. Nepiešķirt apbalvojumu ”Ventspils novada pašvaldības Atzinības raksts” Piltenes iedzīvotājai 

Ārijai Vīksnei. 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 

 

9.§ 

PAR VĀRVES UN ZIRU PAGASTU APVIENĪBAS PĀRVALDES VADĪTĀJA 

IESNIEGUMU 

      (A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 18.10.2024. saņemts Vārves un Ziru pagastu apvienības pārvaldes 

vadītāja iesniegums (reģ.Nr.IN5390), kurā ierosina apbalvot ar Ventspils novada pašvaldības 

Atzinības rakstu ģimenes ārstu/pediatru Gundaru Kukli, kods 2700-00031, par ieguldījumu un 

apzinīgu darbu veselības nozarē darbā ar pacientiem Vārves, Ziru, Užavas un Jūrkalnes pagastos, tā 

popularizējot Ventspils novadu un veicinot novada pozitīvā tēlā veidošanu. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 

 

 1. Nepiešķirt apbalvojumu ”Ventspils novada pašvaldības Atzinības raksts” ģimenes 

ārstam/pediatram Gundaram Kuklim. 

 

10.§ 

PAR ANCES PAGASTA IEDZĪVOTĀJU IESNIEGUMU 

(A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 16.10.2024. saņemts Ances pagasta iedzīvotāju iesniegums 

(reģ.Nr.IN5302), kurā ierosina apbalvot ar Ventspils novada pašvaldības Atzinības rakstu Ances 

pagasta autobusa šoferi Andri Auziņu, ***, par nesavtīgu darbu Ances iedzīvotāju labā, par 

laipnību un empātisku attieksmi pret pasažieriem, par savlaicīgu un drošu skolēnu nogādāšanu skolā 

un atvešanu mājup, par izpalīdzību un atsaucību saimniecisko jautājumu kārtošanā, par 

ieinteresētību un līdzdalību kultūras namu kolektīvu izbraukumu pasākumos, par līdzdarbošanos 

ekskursiju maršrutu bagātināšanā, par aktīvu iesaistīšanos vietējās kopienas kultūras dzīvē. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 

 

1. Nepiešķirt apbalvojumu ”Ventspils novada pašvaldības Atzinības raksts” Ances pagasta 

autobusa šoferim Andrim Auziņam. 

 

11.§ 

PAR VENTSPILS NOVADA IEDZĪVOTĀJU GRUPAS IESNIEGUMU 

(A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 17.10.2024. saņemts Ventspils novada iedzīvotāju grupas iesniegums 

(reģ.Nr.IN5358), kurā ierosina apbalvot ar Ventspils novada pašvaldības Atzinības rakstu Vārves 

pagasta iedzīvotāju Ingu Puleksi, ***, par aktīvu iesaistīšanos Vārves pagasta kultūras dzīves 

organizēšanā un vides sakopšanā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 

 

1. Piešķirt apbalvojumu “Ventspils novada pašvaldības Pateicības raksts” Vārves pagasta 

iedzīvotājai Ingai Puleksei, ***, “Par aktīvu iesaistīšanos Vārves pagasta kultūras dzīves 

organizēšanā un vides sakopšanā”. 



6 

 

2. Pamatojoties uz Apbalvošanas komisijas lēmumu izdot attiecīgu rīkojumu par apbalvošanu. 

 

12.§ 

PAR BIEDRĪBAS “UGĀLES GAISMA” IESNIEGUMU 

(A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 17.10.2024. saņemts biedrības “Ugāles gaisma”, reģ.Nr.40008324029, 

iesniegums (reģ.Nr.IN5337), kurā ierosina apbalvot ar Ventspils novada pašvaldības Atzinības 

rakstu “Ugāles ērģeļbūves darbnīcas” īpašnieku Jāni Kalniņu, ***, par aktīvu iesaistīšanos 

pagasta dzīves norisēs. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis 

(A.Mucenieks, I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; 

Ventspils novada domes Apbalvošanas komisija nolemj: 

 

1. Nepiešķirt apbalvojumu ”Ventspils novada pašvaldības Atzinības raksts” “Ugāles 

ērģeļbūves darbnīcas” īpašniekam Jānim Kalniņam. 

 

13.§ 

PAR UŽAVAS PAMATSKOLAS IESNIEGUMU 

      (A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 17.10.2024. saņemts Užavas pamatskolas iesniegums (reģ.Nr.IN5326), 

kurā ierosina apbalvot ar Ventspils novada pašvaldības Atzinības rakstu Užavas pamatskolas 

skolotāju Anitu Pāvelsoni, ***, par izcili veikto darbu un nesavtīgu atbalsta sniegšanu sabiedrībai. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 

 

1.Piešķirt apbalvojumu ”Ventspils novada pašvaldības Atzinības raksts” Užavas pamatskolas 

skolotājai Anitai Pāvelsonei, ***, “Par izcili veikto darbu un nesavtīgu atbalsta sniegšanu 

sabiedrībai”. 

2. Pamatojoties uz Apbalvošanas komisijas lēmumu izdot attiecīgu rīkojumu par apbalvošanu. 

 

14.§ 

PAR PAŠVALDĪBAS IESTĀDES “VENTSPILS NOVADA IZGLĪTĪBAS PĀRVALDE” 

IESNIEGUMU 

      (A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 30.09.2024. saņemts pašvaldības iestādes “Ventspils novada Izglītības 

pārvalde” iesniegums (reģ.Nr.IN4908), kurā ierosina apbalvot ar Ventspils novada pašvaldības 

Atzinības rakstu pašvaldības iestādes “Ventspils novada Izglītības pārvalde” izglītības darba 

speciālisti Skaidrīti Diebeli, ***, par kvalitatīvu un atbildīgu darbu izglītības jomā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 

 

1.Piešķirt apbalvojumu ”Ventspils novada pašvaldības Atzinības raksts” Ventspils novada 

pašvaldības iestādes “Ventspils novada Izglītības pārvalde” izglītības darba speciālistei 

Skaidrītei Diebelei, ***, “Par kvalitatīvu un atbildīgu darbu izglītības jomā”. 

2. Pamatojoties uz Apbalvošanas komisijas lēmumu izdot attiecīgu rīkojumu par apbalvošanu. 

 

15.§ 



7 

 

PAR PILTENES PAMATSKOLAS DIREKTORA IESNIEGUMU 

      (A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 11.10.2024. saņemts Piltenes pamatskolas direktora iesniegums 

(reģ.Nr.IN5206), kurā ierosina apbalvot ar Ventspils novada pašvaldības Atzinības rakstu Piltenes 

bibliotēkas vadītāju Antru Budri, ***, par būtisku ieguldījumu Piltenes jauniešu un citu 

iedzīvotāju izglītošanā literatūras jomā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 

 

1.Piešķirt apbalvojumu ”Ventspils novada pašvaldības Atzinības raksts” Piltenes bibliotēkas 

vadītājai Antrai Budrei, ***, “Par būtisku ieguldījumu Piltenes jauniešu un citu iedzīvotāju 

izglītošanā literatūras jomā”. 

2. Pamatojoties uz Apbalvošanas komisijas lēmumu izdot attiecīgu rīkojumu par apbalvošanu. 

 

16.§ 

PAR A.MAZALES IESNIEGUMU 

      (A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 21.10.2024. saņemts Agneses Mazales  iesniegums (reģ.Nr.IN5437), 

kurā ierosina apbalvot ar Ventspils novada pašvaldības Pateicības rakstu Ventspils novada 

iedzīvotāju Santu Puči,***, par aktīvas atpūtas un golfa popularizēšanu Ventspils novadā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 

 

1.Piešķirt apbalvojumu ”Ventspils novada pašvaldības Pateicības raksts” Ventspils novada 

iedzīvotājai Santai Pučei, ***, “Par aktīvas atpūtas un golfa popularizēšanu Ventspils novadā”. 

2. Pamatojoties uz Apbalvošanas komisijas lēmumu izdot attiecīgu rīkojumu par apbalvošanu. 

 

17.§ 

PAR DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJA VIETNIEKA A.ZARIŅA IESNIEGUMU 

      (A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 21.10.2024. saņemts domes priekšsēdētāja vietnieka A.Zariņa 

iesniegums  (reģ.Nr.IN5450), kurā ierosina apbalvot ar Ventspils novada pašvaldības Pateicības 

rakstu Brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības dibinātājus Artūru Pupši, ***, un Eināru Vārpiņu, 

***, par iniciatīvu, izveidojot Ventspils novada Brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrību. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 

 

1.Piešķirt apbalvojumu “Ventspils novada pašvaldības Pateicības raksts” Brīvprātīgo 

ugunsdzēsēju biedrības dibinātājiem Artūram Pupšem, ***, un Eināram Vārpiņam, ***, 

“Par iniciatīvu, izveidojot Ventspils novada Brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrību.”. 

2. Pamatojoties uz Apbalvošanas komisijas lēmumu izdot attiecīgu rīkojumu par apbalvošanu. 

 

18.§ 

PAR DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJA VIETNIEKA A.ZARIŅA IESNIEGUMU 

(A.Mucenieks) 

 



8 

 

Ventspils novada pašvaldībā 21.10.2024. saņemts domes priekšsēdētāja vietnieka A.Zariņa 

iesniegums  (reģ.Nr.IN5449), kurā ierosina apbalvot ar Ventspils novada pašvaldības Pateicības 

rakstu Usmas Brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības vadītājus Unu Upīti, ***, un Uldi Valtmani, 

***, par pilsonisko iniciatīvu, izveidojot Usmas Brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrību. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 

 

1. Nepiešķirt apbalvojumu ”Ventspils novada pašvaldības Pateicības raksts” Usmas 

Brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības vadītājiem Unai Upītei un Uldim Valtmanim. 

 

19.§ 

PAR ANCES PAGASTA IEDZĪVOTĀJU IESNIEGUMU 

(A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 21.10.2024. saņemts Ances pagasta iedzīvotāju iesniegums 

(reģ.Nr.IN5438), kurā ierosina apbalvot ar Ventspils novada pašvaldības Pateicības rakstu Ances 

pagasta iedzīvotāju Madaru Krutovu, ***, par viedā ciema idejas popularizēšanu un Ances 

pagasta tēla veidošanu. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 

 

1.Piešķirt apbalvojumu “Ventspils novada pašvaldības Pateicības raksts” Ances pagasta 

iedzīvotājai Madarai Krutovai, ***, “Par viedā ciema idejas popularizēšanu un Ances pagasta 

tēla veidošanu”. 

2.Pamatojoties uz Apbalvošanas komisijas lēmumu izdot attiecīgu rīkojumu par apbalvošanu. 

 

20.§ 

PAR JŪRKALNES BIBLIOTĒKAS VADĪTĀJAS IESNIEGUMU 

(A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 15.10.2024. saņemts Jūrkalnes bibliotēkas vadītājas iesniegums  

(reģ.Nr.IN5270), kurā ierosina apbalvot ar Ventspils novada pašvaldības Pateicības rakstu biedrības 

”Maģie suiti” biedri Āriju Sproģi, ***, par Jūrkalnes novadpētniecības materiālu saglabāšanu un 

popularizēšanu. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 

 

1.Nepiešķirt apbalvojumu ”Ventspils novada pašvaldības Pateicības raksts” biedrības ”Maģie 

suiti” biedrei Ārijai Sproģei. 

 

21.§ 

PAR DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJA 1.VIETNIEKA G.MAČTAMA IESNIEGUMU 

(A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 18.10.2024. saņemts domes priekšsēdētāja 1.vietnieka G.Mačtama 

iesniegums (reģ.Nr.IN5384), kurā ierosina apbalvot ar Ventspils novada pašvaldības Pateicības 

rakstu Ugāles pagasta sētnieci Rutu Linkeviču, ***, par atbildīgu un godprātīgu darbu vides 

sakārtošanā Ugālē. 



9 

 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 

 

1.Piešķirt apbalvojumu “Ventspils novada pašvaldības Pateicības raksts” Ugāles pagasta 

sētniecei Rutai Linkevičai, ***, “Par atbildīgu un godprātīgu darbu vides sakārtošanā Ugālē”. 

 2.Pamatojoties uz Apbalvošanas komisijas lēmumu izdot attiecīgu rīkojumu par apbalvošanu. 

 

22.§ 

PAR VĀRVES UN ZIRU PAGASTU APVIENĪBAS PĀRVALDES VADĪTĀJA 

IESNIEGUMU 

(A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 18.10.2024. saņemts Vārves un Ziru pagastu apvienības pārvaldes 

vadītāja iesniegums  (reģ.Nr.IN5391), kurā ierosina apbalvot ar Ventspils novada pašvaldības 

Pateicības rakstu biedrību ”Latvijas zaļā kustība”, reģ.Nr.40008084059, par ieguldījumu 

piekrastes kāpu saglabāšanā un sakopšanā, vides uzlabošanā, tā veicinot novada pozitīvā tēla 

veidošanu. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 

 

1.Nepiešķirt apbalvojumu ”Ventspils novada pašvaldības Pateicības raksts” biedrībai 

”Latvijas zaļā kustība”. 

 

23.§ 

PAR I.A.LEIGUTES IESNIEGUMU  

(A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 17.10.2024. saņemts I.A.Leigutes iesniegums  (reģ.Nr.IN5330), kurā 

ierosina apbalvot ar Ventspils novada pašvaldības Pateicības rakstu Ugāles pagasta iedzīvotāju 

Jēkabu Leigutu, ***, par ieguldījumu Ventspils novada pašvaldības un Ugāles pagasta  kultūras 

dzīves bagātināšanā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 

 

1.Nepiešķirt apbalvojumu ”Ventspils novada pašvaldības Pateicības raksts” Ugāles pagasta 

iedzīvotājam Jēkabam Leigutam. 

 

 

24.§ 

PAR UGĀLES SENIORU UN BIEDRĪBAS “UGĀLES GAISMA” IESNIEGUMU 

      (A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 17.10.2024. un 18.10.2024. saņemti biedrības “Ugāles gaisma” 

(reģ.Nr.IN5344) un Ugāles senioru iesniegums  (reģ.Nr.IN5369), kurā ierosina apbalvot ar 

Ventspils novada pašvaldības Pateicības rakstu biedrības “Ugāles gaisma” dalībnieci un 

ilggadēju Ugāles Tautas nama vadītāju Eviku Picelcelmu, ***,  par iesaistīšanos Ugāles kultūras 

dzīves organizēšanā un apzinīgu darba pienākumu veikšanu. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 



10 

 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 

 

1.Piešķirt apbalvojumu “Ventspils novada pašvaldības Pateicības raksts” biedrības “Ugāles 

gaisma” dalībniecei un ilggadējai Ugāles Tautas nama vadītājai Evikai Picelcelmai, ***, “Par 

iesaistīšanos Ugāles kultūras dzīves organizēšanā un apzinīgu darba pienākumu veikšanu”. 

2. Pamatojoties uz Apbalvošanas komisijas lēmumu izdot attiecīgu rīkojumu par apbalvošanu. 

 

25.§ 

PAR A.STRAZDIŅAS IESNIEGUMU 

      (A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 30.09.2024. saņemts A.Strazdiņas iesniegums  (reģ.Nr.IN4824), kurā 

ierosina apbalvot ar Ventspils novada pašvaldības Pateicības rakstu Ugāles pagasta jauniešus:  

Rēziju Blumfeldi, ***, Luīzi Daņiļeviču, ***, Melāniju Goldmani, ***, Terēzu Žagari, ***un 

Evelīnu Blasi, ***, par labdarības akciju organizēšanu, iepriecinot Ugāles vientuļos seniorus. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 

 

1.Piešķirt apbalvojumu “Ventspils novada pašvaldības Pateicības raksts” Ugāles pagasta 

jauniešiem:  Rēzijai Blumfeldei, ***, Luīzei Daņiļevičai, ***, Melānijai Goldmanei, ***, 

Terēzai Žagarei, ***, un Evelīnai Blasei, *** , “Par labdarības akciju organizēšanu, 

iepriecinot Ugāles vientuļos seniorus”. 

2. Pamatojoties uz Apbalvošanas komisijas lēmumu izdot attiecīgu rīkojumu par apbalvošanu. 

 

26.§ 

PAR PILTENES PAMATSKOLAS DIREKTORES IESNIEGUMU  

(A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 11.10.2024. saņemts Piltenes pamatskolas direktores iesniegums  

(reģ.Nr.IN5207), kurā ierosina apbalvot ar Ventspils novada pašvaldības Pateicības rakstu Piltenes 

pamatskolas datorikas skolotāju Madaru Šternu-Matisoni, ***, par mērķtiecīgu un neatlaidīgu 

darbu ar skolēniem. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 

 

1.Nepiešķirt apbalvojumu ”Ventspils novada pašvaldības Pateicības raksts” Piltenes 

pamatskolas datorikas skolotājai Madarai Šternai-Matisonei. 

 

27.§ 

PAR ZŪRU PAMATSKOLAS DIREKTORES IESNIEGUMU 

(A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 11.10.2024. saņemts Zūru pamatskolas direktores iesniegums  

(reģ.Nr.IN5230), kurā ierosina apbalvot ar Ventspils novada pašvaldības Pateicības rakstu Zūru 

pamatskolas skolotāju Evitu Kubinsku, ***, par atbildīgu un radošu darbu, attīstot skolēnos 

radošo potenciālu, mācot lietderīgi pavadīt brīvo laiku un gūt jaunu pieredzi un iemaņas.. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 



11 

 

 

1.Nepiešķirt apbalvojumu ”Ventspils novada pašvaldības Pateicības raksts” Zūru 

pamatskolas skolotājai Evitai Kubinskai. 

 

28.§ 

PAR ZLĒKU KULTŪRAS NAMA IESNIEGUMU 

      (A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 21.10.2024. saņemts Zlēku kultūras nama iesniegums  

(reģ.Nr.IN5465), kurā ierosina apbalvot ar Ventspils novada pašvaldības Pateicības rakstu Zlēku 

pagasta iedzīvotāju  Sanitu Cīruli, ***, par iesaistīšanos kultūras pasākumu rīkošanā un 

iniciatīvu, veidojot sakoptu vidi Zlēku pagastā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 

 

1.Piešķirt apbalvojumu “Ventspils novada pašvaldības Pateicības raksts” Zlēku pagasta 

iedzīvotājai  Sanitai Cīrulei, ***, “Par iesaistīšanos kultūras pasākumu rīkošanā un iniciatīvu, 

veidojot sakoptu vidi Zlēku pagastā”. 

 2. Pamatojoties uz Apbalvošanas komisijas lēmumu izdot attiecīgu rīkojumu par apbalvošanu. 

 

 

29.§ 

PAR VENTSPILS NOVADA DOMES DEPUTĀTA M.DADŽA IESNIEGUMU 

   (A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 21.10.2024. saņemts Ventspils novada domes deputāta M. Dadža 

iesniegums (reģ.Nr.IN5408), kurā ierosina apbalvot ar Ventspils novada pašvaldības Goda rakstu 

Jūrkalnes pagasta iedzīvotāju Aināru Rulli, ***,  par ilggadēju un daudzveidīgu ieguldījumu 

Jūrkalnes pagasta publiskās ārtelpas labiekārtošanā un aktīvu līdzdalību pagasta sabiedriskajā dzīvē. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 

 

1. Piešķirt apbalvojumu ”Ventspils novada pašvaldības Goda raksts” Jūrkalnes pagasta 

iedzīvotājam Aināram Rullim, ***,  “Par ilggadēju un daudzveidīgu ieguldījumu Jūrkalnes 

pagasta publiskās ārtelpas labiekārtošanā un aktīvu līdzdalību pagasta sabiedriskajā dzīvē”. 

2. Uzdot Domes kancelejai un komunikācijas nodaļai (E.Ozoliņa) sagatavot lēmumu 

apstiprināšanai Ventspils novada domes 31.10.2024. sēdē. 

 

30.§ 

PAR PILTENES MŪZIKAS SKOLAS DIREKTORES IESNIEGUMU 

(A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 21.10.2024. saņemts Piltenes mūzikas skolas direktores iesniegums  

(reģ.Nr.IN5427), kurā ierosina apbalvot ar Ventspils novada pašvaldības apbalvojumu ilggadējo 

Piltenes mūzikas skolas direktori Antru Šķēli, ***, par ilggadīgu, aktīvu, radošu un nesavtīgu 

darbu Piltenes mūzikas skolā un Ventspils novada vārda popularizēšanu Latvijā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 

 



12 

 

1.Nepiešķirt Ventspils novada pašvaldības apbalvojumu ilggadējai Piltenes mūzikas skolas 

direktorei Antrai Šķēlei. 

 

31.§ 

PAR DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJA VIETNIEKA A.ZARIŅA IESNIEGUMU 

   (A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 21.10.2024. saņemts domes priekšsēdētāja vietnieka A.Zariņa  

iesniegums (reģ.Nr.IN5448), kurā ierosina apbalvot ar Ventspils novada pašvaldības Goda rakstu 

Tārgales pamatskolas sporta skolotāju Agri Paipalu, ***,  par ilggadēju darbu pedagoģijā un 

trenera amatā, sagatavojot audzēkņus starptautiskām sacensībām. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 

 

1. Piešķirt apbalvojumu ”Ventspils novada pašvaldības Goda raksts” Tārgales pamatskolas 

sporta skolotājam Agrim Paipalam, ***,  “Par ilggadēju darbu pedagoģijā un trenera amatā, 

sagatavojot audzēkņus starptautiskām sacensībām”. 

2. Uzdot Domes kancelejai un komunikācijas nodaļai (E.Ozoliņa) sagatavot lēmumu 

apstiprināšanai Ventspils novada domes 31.10.2024. sēdē. 

 

32.§ 

PAR POPES UN PUZES PAGASTU APVIENĪBAS PĀRVALDES VADĪTĀJA 

IESNIEGUMU 

   (A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 21.10.2024. saņemts Popes un Puzes pagastu apvienības pārvaldes 

vadītāja iesniegums (reģ.Nr.IN5451), kurā ierosina apbalvot ar Ventspils novada pašvaldības Goda 

rakstu ilggadējo Popes pamatskolas sporta skolotāju Aivaru Žeimundu, ***,  par Popes pagasta 

iedzīvotāju iesaisti sporta aktivitātēs un kvalitatīvu ilggadēju darbu skolotāja profesijā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 

 

1. Piešķirt apbalvojumu ”Ventspils novada pašvaldības Goda raksts” ilggadējam Popes 

pamatskolas sporta skolotājam Aivaram Žeimundam, ***, “Par Popes pagasta iedzīvotāju 

iesaisti sporta aktivitātēs un kvalitatīvu ilggadēju darbu skolotāja profesijā”. 

2. Uzdot Domes kancelejai un komunikācijas nodaļai (E.Ozoliņa) sagatavot lēmumu 

apstiprināšanai Ventspils novada domes 31.10.2024. sēdē. 

 

33.§ 

PAR PUZES PAGASTA IEDZĪVOTĀJU IESNIEGUMU 

      (A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 21.10.2024. saņemts Puzes pagasta iedzīvotāju iesniegums 

(reģ.Nr.IN5407), kurā ierosina apbalvot ar Ventspils novada pašvaldības Goda rakstu Puzes 

pagasta iedzīvotājus Ludmilu Vēbergu, ***, un Dināru Vēbergu, ***, par nozīmīgu ieguldījumu 

Ventspils novada attīstībā, audzinot un atbalstot bērnus, kuri aktīvi piedalās un pārstāv novadu 

izglītības, kultūras un sporta dzīvē. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 



13 

 

 

1. Piešķirt apbalvojumu ”Ventspils novada pašvaldības Atzinības raksts” Puzes pagasta 

iedzīvotājiem Ludmilai Vēbergai, ***, un Dināram Vēbergam, ***, “Par nozīmīgu 

ieguldījumu Ventspils novada attīstībā, audzinot un atbalstot bērnus, kuri aktīvi piedalās un 

pārstāv novadu izglītības, kultūras un sporta dzīvē”. 

2. Pamatojoties uz Apbalvošanas komisijas lēmumu izdot attiecīgu rīkojumu par apbalvošanu. 

 

34.§ 

PAR VENTSPILS NOVADA DOMES DEPUTĀTES I.JUDZIKAS IESNIEGUMU 

   (A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 21.10.2024. saņemts Ventspils novada domes deputātes I.Judzikas 

iesniegums (reģ.Nr.IN5406), kurā ierosina apbalvot ar Ventspils novada pašvaldības Goda rakstu 

Tārgales pagasta iedzīvotāju Ritu Griezi, ***,  par ieguldījumu Tārgales pagasta kultūras dzīves 

veidošanā un aktivizēšanā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 

 

1. Piešķirt apbalvojumu ”Ventspils novada pašvaldības Atzinības raksts” Tārgales pagasta 

iedzīvotājai Ritai Griezei, ***, “Par ieguldījumu Tārgales pagasta kultūras dzīves veidošanā 

un aktivizēšanā”. 

2. Pamatojoties uz Apbalvošanas komisijas lēmumu izdot attiecīgu rīkojumu par apbalvošanu. 

 

35.§ 

PAR VENTSPILS NOVADA DOMES DEPUTĀTES I.CĒRPAS IESNIEGUMU 

   (A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 17.10.2024. saņemts Ventspils novada domes deputātes I.Cērpas 

iesniegums (reģ.Nr.IN5331), kurā ierosina apbalvot ar Ventspils novada pašvaldības Goda rakstu 

Ventspils bibliotēkas speciālisti darbā ar novada bibliotēkām Sandru Picalcelmu***,  par 

ilggadēju ieguldījumu Ventspils novada bibliotēku attīstībā un popularizēšanā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 

 

1. Piešķirt apbalvojumu ”Ventspils novada pašvaldības Goda raksts” Ventspils bibliotēkas 

speciālistei darbā ar novada bibliotēkām Sandrai Picalcelmai, ***,  “Par ilggadēju 

ieguldījumu Ventspils novada bibliotēku attīstībā un popularizēšanā”. 

2. Uzdot Domes kancelejai un komunikācijas nodaļai (E.Ozoliņa) sagatavot lēmumu 

apstiprināšanai Ventspils novada domes 31.10.2024. sēdē. 

 

 

36.§ 

PAR VENTSPILS NOVADA DOMES DEPUTĀTES D.VAŠUKAS IESNIEGUMU 

   (A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 22.10.2024. saņemts Ventspils novada domes deputātes D.Vašukas 

iesniegums (reģ.Nr.IN5469), kurā ierosina apbalvot: 

1) ar Ventspils novada pašvaldības Goda rakstu Ventspils novada fotoapvienību “Kursa”, 

reģ.Nr.40008295868,  par nozīmīgu atbalstu novada iestāžu darbībā un pasākumu 

organizēšanā; 

 



14 

 

2)ar Ventspils novada pašvaldības Goda rakstu vai Atzinības rakstu folkloras kopas “Urdava” 

vadītāju Aritu Grīnbergu, ***, par prasmīgu folkloras kopas “Urdava” vadīšanu un senču 

tradīciju popularizēšanu. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 

 

1. Nepiešķirt apbalvojumu ”Ventspils novada pašvaldības Goda raksts” Ventspils novada 

fotoapvienību “Kursa”, reģ.Nr.40008295868. 

 2. Piešķirt apbalvojumu ”Ventspils novada pašvaldības Atzinības raksts” folkloras kopas 

“Urdava” vadītājai Aritai Grīnbergai, ***, “Par prasmīgu folkloras kopas “Urdava” 

vadīšanu un senču tradīciju popularizēšanu”. 

3. Pamatojoties uz Apbalvošanas komisijas lēmumu izdot attiecīgu rīkojumu par apbalvošanu. 

 

37.§ 

PAR VENTSPILS NOVADA DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJA A.MUCENIEKA 

IESNIEGUMU 

   (A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 18.10.2024. saņemts Ventspils novada domes priekšsēdētāja 

A.Mucenieka iesniegums (reģ.Nr.IN5386), kurā ierosina apbalvot ar Ventspils novada pašvaldības 

Goda rakstu Ugāles un Usmas pagastu apvienības pārvaldes vadītāju Gendrihu Šķesteru, ***,  

par ilggadēju un sabiedrībai nozīmīgu veikumu Ventspils novadā, rūpējoties arī par vides 

saudzēšanu un tās ilgtspējīgu attīstīšanu. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 

 

1. Piešķirt apbalvojumu ”Ventspils novada pašvaldības Goda raksts” Ugāles un Usmas 

pagastu apvienības pārvaldes vadītājam Gendriham Šķesteram, ***,  “Par ilggadēju un 

sabiedrībai nozīmīgu veikumu Ventspils novadā, rūpējoties arī par vides saudzēšanu un tās 

ilgtspējīgu attīstīšanu”. 

2. Uzdot Domes kancelejai un komunikācijas nodaļai (E.Ozoliņa) sagatavot lēmumu 

apstiprināšanai Ventspils novada domes 31.10.2024. sēdē. 

 

38.§ 

PAR VĀRVES UN ZIRU PAGASTU APVIENĪBAS PĀRVALDES VADĪTĀJA 

IESNIEGUMU 

(A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 18.10.2024. saņemts Vārves un Ziru pagastu apvienības pārvaldes 

vadītāja iesniegums  (reģ.Nr.IN5392), kurā ierosina apbalvot ar Ventspils novada pašvaldības Goda 

rakstu Ziru pagasta iedzīvotāju Natāliju Klestrovu, ***, par ieguldījumu uzņēmējdarbības 

attīstībā, tā popularizējot Ventspils novadu un veicinot pagasta un novada pozitīvā tēla veidošanu. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 

 

1.Nepiešķirt apbalvojumu ”Ventspils novada pašvaldības Goda raksts” Ziru pagasta 

iedzīvotājai Natālijai Klestrovai. 

 

39.§ 



15 

 

PAR VĀRVES UN ZIRU PAGASTU APVIENĪBAS PĀRVALDES VADĪTĀJA 

IESNIEGUMU 

(A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 18.10.2024. saņemts Vārves un Ziru pagastu apvienības pārvaldes 

vadītāja iesniegums  (reģ.Nr.IN5389), kurā ierosina apbalvot ar Ventspils novada pašvaldības Goda 

rakstu vidējās paaudzes deju kolektīvu “Vāruve”,reģ.Nr.900000523035, par ilggadēju darbību 

latviešu tautas deju popularizēšanā, nosvinot 10 gadu darbības jubileju, tā veicinot novada pozitīvā 

tēla veidošanu. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 

 

1.Nepiešķirt apbalvojumu ”Ventspils novada pašvaldības Goda raksts” vidējās paaudzes deju 

kolektīvam “Vāruve”. 

 

 

 

======================================================================= 

Sēdi slēdz plkst. 12.00 

 

Sēdi vadīja                A.MUCENIEKS 

 

 

Sēdi protokolēja               E.OZOLIŅA 

 


